(84) Βλίτυρι. Vel βλήτυρι, adhiberi solet ut exemplum vocis nihil significantis: Παραπλήρωμα λόγων μὴ ἐχόντων λόγον vocat Suidas v. βλήτυρι. Scribitur etiam βλίτρι. Laertius *Zenone* lib. vii, sect. 57, tradit λόγον et λέξιν differre, ὅτι λόγος ἀεισημαντικός ἐστι, λέξις δὲ καὶ ἀσήμαντος, ὡς ἡ βλίτρι « quod λόγος semper aliquid significet: λέξις autem dicatur etiamsi nihil significet, ut blitri. » Quin et Artemidorus lib. iv, cap. 5, βλίτυρι vocat, nisi mendosi sint ejus codices.

(85) Καὶ πῶς. Legi potest κα' πως, absque in-

(86) Ἄλλ' οὐδὲ ὁ δικαστής ὡς ἄσημον ὄνομα προφέρεται τὴν ἀπόδειξιν. Scribe, εἰς ἄσημον ὄνομα. Nemo enim interrogatus quid sit βλίτυρι, illud explicat vel definit. HEINSIUS.

D (87) Εἰ ὑπάρχει τὸ σημαίνόμενον τοῦ τόπου ὁ λόγος. Ait primo omnium, proposita voce, quæ sit loco definiti, videndum esse an definitio cum ejus conveniat significatione, deinde, an cum natura et essentia. Unde et diversæ definitiones oriuntur: quarum aliæ grammaticorum, aliæ philosophorum sunt propriæ. Scribe: Εἶτα ἐντεῦθεν ὀρμηθέντα ζητεῖν ἀνάγκη, εἰ ὑπάρχει τὸ σημαίνόμενον τοῦ τόπου ὁ λόγος, εἴτε καὶ μὴ. Id.

(88) Ὅποια τις ἐστίν, καί. Ms. Paris., ὅποια τις ἐστίν καί.

quæritur (licet enim ei qui adversatur, ex æquo A  
contrarium afferre quod velit): verum oportet con-  
firmare id quod dictum est. Et si ejus quidem refe-  
ratur iudicium ad id de quo similiter dubitatur, et  
illius pariter ad alterum de quo dubitatur, proce-  
det in infinitum, et non poterit demonstrari. Si au-  
tem ejus quod est certum et extra controversiam,  
referatur fides ad id quod omnes confitentur, illud  
est constituendum doctrinæ principium. Omne ergo  
nomen propositum, est sumendum ad definitionem  
quæ est certa et extra controversiam, et manifesta  
iis qui sunt participes ejusdem considerationis, ut-  
pote futurum doctrinæ principium, expositurum  
autem inventionem eorum quæ quærentur. Age ergo  
ponamus nomen, de quo agimus, esse *sol*. Dicunt  
itaque Stoici eum esse aliquid « accensum ex aquis B  
marinis intellectu præditum. » An non est ergo defi-  
nitio ipso nomine obscurior, quæ alia demonstra-  
tione indiget ut constet an sit vera? Melius est ergo  
dicere communi et aperta oratione, solem nominari X id quod est splendidissimum eorum quæ cœlum  
obeunt. Est enim, ut opinor, fide dignior, et apertior, et quam omnes similiter confitentur homines,  
hæc oratio.

## CAPUT III.

*De demonstratione adhibita in quæstionibus philosophicis, quæ quomodo a syllogismo distinguatur ex-  
ponitur.*